Errdl tesz tanibizonysigot egy 1254-b6l szdrmazd okirat.
Idézziik: A vasvari kdptalannak bizonyséiglevele, hogy Jana
és testvérei, s Belid és testvérei kozt birtokosztily tértént.” Eb-
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érei,

v

kozt birtokosztaly tortént.

talannak bizonysaglevele, hogy Jana és testv
et i litore uallis sunt mete; ct postea in medio uallis sunt inete; hinc ad Sidfy, et ibi sunt mete; inde in magna uia

sunt mete antique; abmde ad Buuozsicltiy, et ibi sunt mete; inde pergit ad Seculcuster, ubi sunt mete; et sic per
roboratum. Petro existente nostro Preposito, Oliuerto Cantore, Ombud Custode, Geruasie Decano. Anno Domini

partes diuisissent; et porcionem ex parte meridionali in quolibet eiremitu reliquissent maiorem latitudine umius
eedem partes Inter se factam asseruerunt. Quod ut ratum sit, presens scriptum contulimus sigilli nostri munimine
(Eredetije bérhdrtydn — az egykor hirtyazsinegen fiiggott pecsét elveszett — a budai kir. kamarai levéltarban.)

iugeris; et eiusdem terre metas predicie sie proeedere retulerunt: quod scilicet egreditur ab aqua Rabe, et uadit

Piiznud anto pontem sunt mete; indc ihit ad vallem, et in edio ville {igy) sunt mete antique; deinde ad vallem,
termiuatur; silua uero ubigue eis ¢st communis. Item inter ierrain yille Bogozlov, ei Inter terram Janc, Opour ¢t

ueteres metas tendit ad meridiem ad sepulchrum Vted; et per easdem ueteres metas uergit usque ad 1lbu, et ibi
Vrbani; Belid, Andreas et Symon habent terram hereditariam usque ad 1bu. Ei pacem perpetuam et inmobilem

ad locum, ami Bursoteluk dicitur; inde 37640 arboream (igy) populeam; deinde ad secundam arborem populi; et
nominatam terranu Rit Jane, Opour et Vrbano. Et hec sunt mete i terra parcium predictarum; incipiens a nemore

Nos Capitulum Ecclesie Saneti Michaelis de Castro Ferreo omnibus notum fachnus, quod Jana, Opur et Vrbanus
ex una parte pro sc et smis consanguineis; Belid, Andreas, Symon ex allera pro se ¢t suis consanguiueis respon-
dentes, coram nobis comparendo professi sunt, talem in terra ipsorum fecisse dimisionem, qnod terram Rit in duas
quia plus in alia terra Belid cum sua generacione possidet, propterea terram nomine Heginteluqui addiderunt ad
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ben a bizonysaglevélben ,uille Bogozlov”, azaz Bogyoszlé falu
szerepel. A falu tehat az alapité térzsatya nevét kapta, és visel-
te a 20. szdzadban is Rdbabogyoszld néven, egészen 1950-ig,
amikor a tombold ostobasédg és tudatlansag Alsé és Fels6 Paty
falukkal Rabapaty néven egyesitette, és ezzel eltintette a Csa-
nad nemzetség Vas megyei jelenlétének utolsé bizonyitékat!